ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ

ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

12 января 2021 г.         № 2/2-5

г. Межгорье

О назначении ответственного за ведение делопроизводства

и сохранность архива

В соответствии с Федеральным законом от 22 октября 2004 года

№ 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Законом

Республики Башкортостан от 3 февраля 2006 года № 278-з «Об архивном

деле в Республике Башкортостан», в целях обеспечения хранения, учета, а

также научного и практического использования документов до передачи их

на постоянное хранение территориальная избирательная комиссия

городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан решила:

Назначить ответственным за ведение делопроизводства и сохранность

архива Киекбаеву Фирузу Венеровну, секретаря территориальной

избирательной комиссии городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан.

Председатель        Е.В. Кобелева

Секретарь         Ф.В. Киекбаева